Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
/0JP*LS> №

г. Хабаровск

Г Л
О внесении изменения в лесохозяйственный регламент Гурского лесниче­
ства, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 15.11.2018 № 9/8П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с
нормами действующего законодательства, согласно приказу Минприроды
России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных ре­
гламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в
них изменений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Гурского лесничества, утвер­
жденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от
15.11.2018 № 928П, изменения, изложив таблицу 7 "Виды разрешенного ис­
пользования лесов" информацию относительно вида разрешенного исполь­
зования лесов "Ведение сельского хозяйства" изложить в следующей ре­
дакции:

В иды  разреш енного
и спользования лесов

Н аим енование
участкового
л есн и чества

П еречен ь  кварталов или их частей
П лощ адь,

га

1 2 3 4
В е д е н и е  с е л ь с к о г о К артельское 59940

х о з я й с т в а * часть  1: кварталы  №  19 - 27, 32 - 37, 47  - 51 , 54
- 6 1 , 6 3 - 7 8
часть  к вартала №  62

30779

часть  2: кварталы  №  1 - 12, 14 - 21 , 26 - 34, 45 -
52, 63 - 69, 80, 82 - 86, 96

24264

М ачтовое К варталы  №  1 - 194 123067
П иваньское 63072

часть  1: кварталы  №  1 - 45 , 47 - 5 1, 53 - 57, 59,
60, 62 - 68, 72 - 92, 94 - 98, 100 - 102, 104 - 109,
1 1 2 -  180, 184
части  кварталов  № :181 - 1 8 3 ,  185

54874

часть  2: кварталы  №  1 - 10 1964
часть  3: кварталы  №  28 - 3 1 ,3 8  - 46, 52, 53 6234

С неж ное К варталы  №  1 -28, 32 -37, 39 - 44, 48  - 52, 66 -
68, 77 , 80, 87, 108, 109, 126, 128, 166, 189 - 191,
197, 248 , 261, 263 , 264, 268 , 269 , 271 , 283 - 285
части  кварталов №  29  - 31, 38, 45 , 53, 59 - 61,
69, 79 , 84 -86, 8 8 ,9 1 ,9 8 ,  99, 101, П О , 111, 120 -
122, 136, 147, 149, 172 -176, 178 - 180, 184, 186
-188 , 192, 194 -196, 198, 199, 208, 210 -213,
2 2 7 ,2 2 9 , 230, 241 -2 4 4 ,2 4 6 , 2 4 7 ,2 5 4 , 255 , 262

99485

К Л Х  0 0 1 0 1 4

2

1 2 3 4

С елехи н ское

К варталы  №  13, 22 - 25, 35 - 43, 53 - 61, 70 - 77,
87 - 9 3 ,  97 - 100, 103 - 113, 115 - 145, 147 - 161,
165, 176, 183 - 186, 191 - 194, 198 - 202 , 206  -
212 , 216 - 2 2 2 ,2 2 4  - 226, 228, 229
части  кварталов №  162- 164, 166, 168, 169, 174,
175, 177, 181, 182, 187, 189, 195 - 197, 205 , 215,
223 , 227

68876

Д ап п и н ское

К варталы  №  1 - 12, 16, 20 - 24, 33 - 39, 42 - 44 ,
46 - 57, 60 - 64, 70, 71, 81 - 83, 96, 115, 132,
135, 182, 223 - 227 , 275 - 277 , 282 - 286 , 290  -
296 , 301 - 305, 310 - 313, 318 - 320 , 325, 326,
332 , 3 3 3 ,3 3 8 , 339, 344, 3 4 9 ,3 5 9
части  кварталов №  25 - 27, 40 ,41 , 59, 65 - 69,
72 - 76, 79, 80, 84, 85, 91, 92, 93, 94 , 95, 99 -
104, 106, ПО - 113, 152, 160, 161, 164 - 167,
175, 176, 183, 190, 191, 196

74693

И т о г о  п о  л е с н и ч е с т в у 489133
и

И.о. председателя комитета
¥

А.В. Стемпковский